

# Redtz Ejendomme ApS

Niels Bohrs Allé 181, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 38 70 80 90

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Dirigent:

.....  
Morten Redtz Jensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Redtz Ejendomme ApS
Adresse, postnr. by	Niels Bohrs Allé 181, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	38 70 80 90
Stiftet	12. juni 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten Redtz Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 528.754 kr. mod et overskud på 1.550.311 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 13.397.218 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.625.858	1.969.451
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-490.900	-355.323
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.134.958	1.614.128
3	Finansielle indtægter	45.783	1.643.954
	Finansielle omkostninger	-463.696	-1.268.679
	<b>Resultat før skat</b>	717.045	1.989.403
4	Skat af årets resultat	-188.291	-439.092
	<b>Årets resultat</b>	<u>528.754</u>	<u>1.550.311</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	4.000.000
	Øvrige lovpligtige reserver	-105.751	0
	Overført resultat	634.505	-2.449.689
		<u>528.754</u>	<u>1.550.311</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	29.360.765	23.072.832
		<u>29.360.765</u>	<u>23.072.832</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>29.360.765</u>	<u>23.072.832</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.230	387.237
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.049	2.243.934
	Periodeafgrænsningsposter	31.323	26.668
		<u>297.602</u>	<u>2.657.839</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>480.943</u>	<u>1.833.362</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>778.545</u>	<u>4.491.201</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>30.139.310</u></u>	<u><u>27.564.033</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	5.211.565	0
	Overført resultat	7.685.653	7.051.148
	Foreslået udbytte	0	4.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.397.218</b>	<b>11.551.148</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	3.418.289	1.893.562
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.418.289</b>	<b>1.893.562</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	11.864.819	12.400.380
	Deposita	285.243	207.043
		<b>12.150.062</b>	<b>12.607.423</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	550.528	550.150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.741	12.500
	Skyldig sambeskatningsbidrag	125.080	402.934
	Anden gæld	313.392	228.569
	Periodeafgrænsningsposter	0	317.747
		<b>1.173.741</b>	<b>1.511.900</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.323.803</b>	<b>14.119.323</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>30.139.310</b>	<b>27.564.033</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	9.500.837	0	10.000.837
Overført via resultatdisponering	0	0	-2.449.689	4.000.000	1.550.311
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>7.051.148</b>	<b>4.000.000</b>	<b>11.551.148</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	634.505	0	634.505
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-105.751	0	0	-105.751
Årets opskrivning	0	6.778.833	0	0	6.778.833
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-1.461.517	0	0	-1.461.517
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>5.211.565</b>	<b>7.685.653</b>	<b>0</b>	<b>13.397.218</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Redtz Ejendomme ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter omfatter lejeindtægter, der indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som lejeperioderne forløber, og lejekontrakterne ikke bliver opsagt.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-50 år
-----------	----------

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i samskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Grunde og bygninger opskrives til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern vurdering, som er baseret på en afkastbaseret værdiansættelse.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og realisationsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for opskrivninger*

Reserven omfatter opskrivninger af materielle aktiver/kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.905	53.662
Andre finansielle indtægter	39.878	1.590.292
	<u>45.783</u>	<u>1.643.954</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	125.080	402.934
Årets regulering af udskudt skat	63.211	36.158
	<u>188.291</u>	<u>439.092</u>

#### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2023	24.855.411
Kostpris 31. december 2023	<u>24.855.411</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Årets opskrivninger	6.778.833
Afskrivning ved opskrivning	-135.577
Opskrivninger 31. december 2023	<u>6.643.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.782.579
Afskrivninger	355.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.137.902</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><u>29.360.765</u></u>
Afskrives over	<u>10-50 år</u>

Selskabets ejendom er i årets løb opskrevet på baggrund af ekstern vurderingsrapport, som tager afsæt i en afkastbaseret værdiansættelsesmetode (niveau 3 i dagsværdihierakiet). Det anvendte markedsafkast ligger på 8,47 %.

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.415.347	550.528	11.864.819	9.569.340
Deposita	285.243	0	285.243	0
	<u>12.700.590</u>	<u>550.528</u>	<u>12.150.062</u>	<u>9.569.340</u>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser består af en kautionsforpligtelse for et bankengagement i Redtz Glas & Facade A/S.

Selskabet er sambeskattet med Redtz Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.415, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør 29.360 t.kr. Realkreditpantebrev udgør 13.376 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 8.000 i ovenstående grunde og bygninger, som står til sikkerhed for al bankgæld. Pantebrevene står tillige til sikkerhed for al bankgældsom Redtz Glas og Facade A/S måtte have med samme pengeinstitut.

#### 9 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Redtz Holding ApS	Odense	www.CVR.dk



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Redtz Jensen

### Direktion

På vegne af: Redtz Ejendomme ApS

Serienummer: 93324571-394f-43f1-b9ea-18c199b11c3b

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-04-09 04:27:43 UTC



## Morten Redtz Jensen

### Dirigent

På vegne af: Redtz Ejendomme ApS

Serienummer: 93324571-394f-43f1-b9ea-18c199b11c3b

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-04-09 04:27:43 UTC



## Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-09 05:27:08 UTC



## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-10 13:36:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: L4B5S-7DVQN-EYEKJ-UA18T-IWD24-N1QXB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**